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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77606101B

2. Data e Regjistrimit 09/02/2007
3. Emri i Subjektit "MUCA - 2006"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Perondi PERONDI Fshati Perondi, lagjja " Qender ", 
rruga kryesore, godine nje kateshe buze lumit, zona 
kadastrale nr.2179, me numer pasurie  123 
2.499.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim 

dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash 
dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me 
pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave 
kimike dhe pesticideve. Shitblerje makinash, import-eksport. 
Tregti me pakice dhe shumice e pajisjeve per ndertimin e 
serave. Ndertim serash. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndryshme 
per mobilim te ambjenteve te ndryshme. Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike etj
Juljan Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigertaLila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.249.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.249.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Perondi PERONDI Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 136 MG Berat  Perondi POLOVINE Kamion 
IVECO-FIAT me targë AA302 TO. Berat  Perondi 
PERONDI Kamion tip Iveco me targe AA 730 ZB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MUCA - 2006"
E-Mail: muca2006shpk@gmail.com  
Telefon:  0684047988 
Të Tjera: Vendim Nr.2 date 27.10.2010 cakton si Ekspert 
Kontabel te rregjistruar z.Dhimo Dundo, me lishence 
profesionale Nr.8 , date 11.01.2000, dhe me Nipt K32515098 
E, per te vleresuar projektin e zmadhimit te kapitalit te 
rregjistruar.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092201-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:35934, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 09-06-2006 Emri I subjektit – MUÇA-2006 Forma ligjore – SHPK 
Data e themelimit – 06-06-2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Kozare, Kuçove 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Pastrim, mirembajtje dhe ndertim te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
ne fushen e ndertimit,etj. Perfaqsuesi ligjor –  Juljan Muça Ortak - Juljan Muça

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-29-KK-mirjana-18-12-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BAFE1A-6612-4804-B465-20748A71DDCD
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20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164654-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260682-06-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684047988")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Banese 2KAT+GARAZHE  ne dalje te mbikalimit të plepave .;         
"

Lista e Dokumenteve:

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466666-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.499.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.499,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.2 date 27.10.2010 cakton si 
Ekspert Kontabel te rregjistruar z.Dhimo Dundo, me lishence profesionale Nr.8 , date 
11.01.2000, dhe me Nipt K32515098 E, per te vleresuar projektin e zmadhimit te 
kapitalit te rregjistruar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.499.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("2.499,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567734-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
27.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim, 
mirembajtje dhe ndertim te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh. ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C94AC-6E7C-4FF9-A483-110851434AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD4A866-598B-4621-BD1A-1994730012AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747268A7-6124-40AA-8C36-B226EC9F20EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF82A9F-CDAE-4804-BD1E-B711697CF387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A0CE2-47D3-4EF0-8D3A-FD1B7177731E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A23557-3E58-41B0-9144-81B15FBB33D6
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fushen e ndertimit,etj.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit. Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. ne fushen e ndertimit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2006")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645277-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Fshati Perondi,pike tregtimi te materialeve  inerte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950726-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 539 CE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041891-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.03.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E443DEE-12EE-4DDA-A01B-591D7BAF3FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C125C3-16D3-4845-BF06-7BFC7F4A739F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3315BF36-4C06-45E1-BFCD-570FE85F6175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D1B1D-F2C5-4231-BCCA-F6984F7E3DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C70319-2E58-4BB8-BD33-09781C465D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE3C230-3506-4D0F-AF10-1DF394E0BBD5
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 538 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283912-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 12.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Fshati Perondi,pike tregtimi te materialeve  inerte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Banese 2KAT+GARAZHE  ne dalje te mbikalimit të plepave .;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308701-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh. ne fushen e 
ndertimit,etj.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
ne fushen e ndertimit,etj.Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te 
plehrave kimike dhe pesticideve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Fshati Havalehas, godine nje kateshe, prane Qendrës Shëndetsore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574665-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A917E4F-B09C-44FA-90F8-AA4D0618E23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904A5F0-D7D8-455C-A373-EC18C883CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F1A50-E545-489A-A4AF-13E7FFDD4BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50011260-E1B4-45C0-9475-D6251E6BE9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED26117-4039-4565-8E75-267F2F7EB420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F644BC99-7672-4E2E-A5EC-FDE229333274
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765067-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859450-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929872-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Fshati Perondi, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe buze lumit, 
zona kadastrale nr.2179, me numer pasurie  123;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999224-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B17A1-B0B9-48A3-9A78-1731BEA578F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2A0911-BA96-422D-913A-2FBE8273F435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C26BFB-99EF-4858-BF34-5BE3519945EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63357216-AEE1-44D0-BD7B-B9F656CF048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63357216-AEE1-44D0-BD7B-B9F656CF048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93251CA5-2978-4C84-AF57-80FEA204F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BF510-7085-473A-AC82-D2BC65E4F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BF510-7085-473A-AC82-D2BC65E4F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9564DC4A-2A5A-4D8A-AF91-A777A097D085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AE08E7-AA4C-4F16-B6E2-A7F3ACBD3C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AE08E7-AA4C-4F16-B6E2-A7F3ACBD3C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25264BA-23E9-4D2D-91DA-C5B7B6072782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8915B1D8-ECCB-475B-8624-A1CA65AAB884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D29E058-0D5C-4B37-8745-A94EF9813130
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2015 ku 
eshte vendsour: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh. ne fushen e 
ndertimit,etj.Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice te farave dhe 
fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153382-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470553-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.12.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe 
industriale. Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice te farave dhe 
fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve. Shitblerje makinash")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797AF0ED-CB59-402C-9788-4252792A3E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA6981D-1B51-4709-A0B5-DF11DB182DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C362B3-B44A-47D2-880D-4B3BACDB9A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B44E97-727D-4F37-B769-64D3236A8FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA59070-DD77-4D5F-9603-8B2A9A779953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12EA00-6C0B-4F4A-B2F8-10C89491F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66EAA92-9020-40D7-9306-7141428592BC


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765998-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794881-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2016 per riemerimin e 
administratorit  z. Juljan Muça per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841779-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904326-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027502-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.11.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15272E7A-3B9C-41DF-98A2-31F46A1EC6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6B3E0-2774-4F30-858C-8B2FF2A62DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FB2E4-0FC7-47F2-BA61-AF416A495585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FB2E4-0FC7-47F2-BA61-AF416A495585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC282E04-32F9-4C58-B404-D863005751A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80268EB-D45F-4552-9D1D-7307132B8ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3623F8-8AD0-4570-A2F3-73DEDD75049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E9479-7C9B-4A02-98B2-4FE75F741112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB07B1A2-CB02-4DEF-A594-818DAA7D2A78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamiom tip Mercedes Benz me targe AA 389 OP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Gjysem Rimorkio tip De Angelis me targe ADR 958;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamiom tip Mercedes Benz me targe AA 209 NK;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109983-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i I kerkeses, date 16.01.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Fshati Havalehas, godine nje kateshe, prane Qendrës Shëndetsore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381817-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726183-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         POLOVINE;         
Kamion IVECO-FIAT me targë AA302 TO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EFDC56-2C76-4B4F-8FDD-8450DF612BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F62FCE-7445-4B13-A7DB-D090CFF79E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E1A28-D627-45E6-A79E-33AF709DE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DABFD-D8F4-411C-B338-4CF0DE3836E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2A8077-A1DC-464A-9543-921EAE94B56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524AD1D3-8538-4E49-BB95-CD59ED7EF2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FF8C55-8E19-4454-AD18-2D5C7A2011F4
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10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732895-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
06.04.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe 
industriale. Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve. Shitblerje makinash")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te 
materialeve te ndertimit. Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport 
mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice te farave 
dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve. Shitblerje 
makinash, import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889763-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963820-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muca2006shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja Qender, rruga tek Reparti Ushtarak, objekt banimi dy kate me nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976847-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282A9AE6-A331-4089-9EB6-F4063F5201BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6453D40A-CFDB-429E-AF3E-312B3F6C7E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3200F75-2EBA-4376-BF89-A609ADAAB6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729D4E5-39FF-4CDC-A611-8D4AA1980F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F699114-DBD8-41E5-9633-E0C90A15D123
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" 30 Vjetori ", rruga " Kristo Isak ", godina me nr. pasurie 17/62, zona kadastrale 
nr.8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020256-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 136 MG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Gjysem Rimorkio tip De Angelis me targe ADR 958;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamiom tip Mercedes Benz me targe AA 209 NK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 538 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062373-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe 
industriale. Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve. Shitblerje makinash, import-eksport.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. 
Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice 
te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve. Shitblerje 
makinash, import-eksport. Tregti me pakice dhe shumice e pajisjeve per ndertimin e 
serave. Ndertim serash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D5F525-DC6B-46B7-B73C-318A3874C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CAA118-0FA5-4091-B00C-5EE58E71B5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147CBCCF-E75A-4EEF-96F7-44634A6668B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B04F08-CF6D-4EDB-8058-55B24362BF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B3366-C5AE-496E-9689-55DED9DD6B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D91535-CEC5-461F-B057-A9E6FCAB5F02
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10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161250-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 954/5, date 04.04.2019, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit "MUCA - 2006"  shpk, me NIPT K77606101B,  duke moslejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193467-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.954/4 Prot., datë 18.04.2019, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat,për ”Zhbllokimin e Masës së Sigurimit të Detyrimit 
Tatimor” ku është kërkuar: Zhbllokimin e masës së sigurimit të detyrimit tatimor të 
tatimpaguesit “MUÇA-2006” me Nipt-K77606101B, vënë me shkresën 954/5, datë 
04.04.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282318-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit muca 2018.xlsx
vedimi muca 2018.pdf
MUCA shenime.pdf
Pasqyra e performancës muca  2018.xlsx

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428378-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise,  date  11.12.2019. Depozitimi i vendimit, date 11.12.2019  ku eshte vendosur 
dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Juljan Muça ne favor te Migerta Lila. 
Hapje adrese dytesore.
Numri i Aksioneve ishte            "2.499,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.249.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamion tip Iveco me targe AA 730 ZB;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migerta Lila")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6DC364-791B-4534-848C-4D3B7A2DED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F88366-088A-4F5E-9024-DCEEC8528FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEE45B-E2DA-45FC-8E10-683AAC5E5FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F06B42E-7476-415E-BDA0-5B8689D00529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE66F3-7267-47CC-97F6-DC016F3DBEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD146E76-900D-4A02-A64D-3CC12631703C
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.249.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.499.000,00")            u be              ("1.249.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.499,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431948-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 
mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe 
industriale. Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve. Shitblerje makinash, import-eksport. Tregti me pakice dhe shumice e 
pajisjeve per ndertimin e serave. Ndertim serash")          u be            ("Prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. 
Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice 
te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve. Shitblerje 
makinash, import-eksport. Tregti me pakice dhe shumice e pajisjeve per ndertimin e 
serave. Ndertim serash. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434336-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
30 Vjetori ", rruga " Kristo Isak ", godina me nr. pasurie 17/62, zona kadastrale nr.8502;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 539 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Kamiom tip Mercedes Benz me targe AA 389 OP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E8639-0F1D-4B12-9E61-290F8CC5A367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC9E8A-082D-4E33-BA8F-46A1157B19A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3370C94-7EE7-43B1-B66A-FDAC6E4C28B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A446EDF-26E5-4B08-A7BD-169456651920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B97097-7160-47B4-86B3-90E8E5207D32
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja Qender, rruga tek Reparti Ushtarak, objekt banimi dy kate me nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502125-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 30.04.2020 ku eshte vendosur: 
Rinovimi i linjes Kredi Bankare kufi OD, per nje periudhe 12 mujore prane Bankes OTP 
Albania. Autorizohet Znj. Migerta Lila si perfaqesuese e shoqerise ne neshkrimin e 
Kontratave te Kredise Bankare kufi. Autorizohet per te kryer te gjitha procedurat e 
nevojshme per disbursimin e kredise bankare kufi, si edhe te nenshkruaje edhe cdo 
dokument tjeter qe do te lidhet midis Bankes OTP Albania SHA, dega Kucove dhe 
Shoqerise “MUCA - 2006" SHPK me nuis (Nipt) K77606101B, per marrjen e kredise ne 
kushtet e permendura me siper. Znj.Migerta Lila emerohet perfaqesuese e pergjithshme e 
shoqerise “MUCA - 2006" SHPK me nuis (Nipt) K77606101B, te kryeje veprime ligjore 
dhe financiare ne te gjitha bankat e nvielt te dyte ku firma disponon numer lllogarie 
bankare me te drejten te depozitoje, terheqe e te transferoje shuma ne leke dhe 
kundervleren e tij ne cdo lloj monedhe te huaj per te cilen do te jete e domosdoshme 
brenda dhe dhe jashte Shqiperise, ne shuma te pacaktuara, te kryeje veprime ligjore dhe 
financiare ne drejtorine e tatimeve ne organet e pushtetit lokal si Bashki, Prefekture, Qark 
etj., pushteti Qendror si dhe cdo Ministri ne lidhje me  pagesat e tatime e taksave te 
caktuara ne ligj si dhe cdo lloj detyrimi ndaj cdo lloj institucioni te Republikes se 
Shqiperise, publik apo privat. Te firmos cdo lloj kontrate si kontrata pune, akt-
marreveshje, me te drejten qe te percaktoje palet, afatet, pagesat, modalitetet, e kontratave 
e ti firmose ato. Te paraqitet prane cdo zyre noterie , te lidhe kontrata per shitje, blerje, 
dhurimi, huaperdorje, qeraje per pasurine e luajtshme, me te drejte qe te zgjedhe shitesit, 
bleresit, pranuesit e dhurimit, qiramarresit ose qiradhenesit, si dhe ti firmose ato ne emer te 
shoqerise, per realizimin e tagrave te mesiperme Znj.Migerta Lila ka te drejte te firmose, 
depozitoje e te marre ne dorezim cdo dokument zyrtar nga cdo organ apo institucion 
shtetetror apo privat 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512074-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.05.2020 ku eshte vendsour:  
Shtim objekti.  Depozitimi i Prokurës së Pergjithshme me Nr.712 Rep., Nr.325 Kol., datë 
30.04.2020 lëshuar nga i perfaqesuari shoqeria  “MUCA - 2006" SHPK me Nuis (Nipt) 
K77606101B, me administrator Juljan Muça, i cili emëron znj.Migerta Lile, si 
përfaqësuese te pergjithshme, me tagra sipas kësaj prokure. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Pastrim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88F920B-1081-4229-81FC-672F1C52B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0BB712-1E6E-4637-BD19-DF31BE9E14FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65808382-6F93-45E0-A3EF-445D576CAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A584C-AE60-49A9-84AB-D7638353D3E9


15

mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe udhetaresh.Ndertime civile dhe 
industriale. Tregti me pakice te farave dhe fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike 
dhe pesticideve. Shitblerje makinash, import-eksport. Tregti me pakice dhe shumice e 
pajisjeve per ndertimin e serave. Ndertim serash. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit. Pastrim dhe mirembajtje  te kanaleve vaditese. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.Ndertime civile dhe industriale. Tregti me pakice te farave dhe 
fidanave,tregti me pakice te plehrave kimike dhe pesticideve. Shitblerje makinash, 
import-eksport. Tregti me pakice dhe shumice e pajisjeve per ndertimin e serave. 
Ndertim serash. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim i materialeve te ndryshme per mobilim te ambjenteve te ndryshme. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560576-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës muca  2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit muca 2019.xlsx
MUCA shenime 2019.pdf
vedimi muca 2019 1.pdf

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673946-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("17/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("17/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CE4A6B-38E8-408F-A3EE-7C80F890E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5379BB3C-E975-443C-BE60-F9BF733AA3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C7500-CD54-4D39-9DB3-9157811D4056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B337E6CD-C9CA-4A5B-ACA5-934A77BA3A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E647168-D849-486F-A6A0-63AFA18E3462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7735BA04-792A-4EC0-8776-0828C4F8F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42E5159-4ED5-4CF3-96E5-A1B6439940AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1645C-1A19-4C50-B628-B976A77DC993
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Datë: 23/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


